[image: ]
[image: ]

[image: ]
ANEXO I

ACEITE DE MATRÍCULA COMO ALUNO ESPECIAL

Eu, nome do professor responsável pela disciplina (somente um deles é suficiente – consultar e-mails abaixo), responsável pela disciplina Nome da disciplina, declaro que tenho conhecimento que o candidato Nome completo do candidato, irá inscrever-se para a disciplina supracitada, conforme Edital nº 01/2024 – Aluno Especial – Ingresso 2024/2, e que sendo selecionado, poderá realizar a matrícula nesta disciplina do Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal, no semestre 2024/2.

Obs.: O envio do e-mail pelo professor será considerado como assinatura eletrônica deste documento. Deverá ser enviado o aceite para todas as disciplinas de ineteresse. Os aceites deverão ser enviados em um único arquivo PDF.

Acesse aqui os e-mails de contato dos docentes:

Permanente
1) Adolfo Jatobá Medeiros Bezerra (http://lattes.cnpq.br/023482854773972
E-mail: jatobaadolfo@gmail.com
2) Alessandra Farias Millezi (http://lattes.cnpq.br/6927324051635364)
E-mail: alessandra.millezi@ifc.edu.br
3) Carlos Eduardo Nogueira Martins (http://lattes.cnpq.br/1431752098142423)
E-mail: carlos.martins@ifc.edu.br
4) Delano Dias Schleder (http://lattes.cnpq.br/3636781422595489)
E-mail: delano.schleder@ifc.edu.br

5) Diogenes Dezen (http://lattes.cnpq.br/7836649912525551)
E-mail: diogenes.dezen@ifc.edu.br
6) Elizabeth Schwegler (http://lattes.cnpq.br/8951946913416730)
E-mail: elizabeth.schwegler@ifc.edu.br
7) Fabiana Moreira (http://lattes.cnpq.br/0851313213905403)
E-mail: fabiana.moreira@ifc.edu.br
8) Fernando de Castro Tavernari (http://lattes.cnpq.br/3780423622116254)
E-mail: fernando.tavernari@embrapa.br
9) Ivan Bianchi (http://lattes.cnpq.br/0834047314981471)
E-mail: ivan.bianchi@ifc.edu.br
10) Jalusa Deon Kich (http://lattes.cnpq.br/3555259946681446)
E-mail: jalusa.kich@embrapa.br
11) Janice Reis Ciacci Zanella (http://lattes.cnpq.br/1988990871077767)
E-mail: janice.zanella@embrapa.br
12) Mariana Groke Marques (http://lattes.cnpq.br/5135262927744232)
E-mail: mariana.marques@embrapa.br
13) Mário Lettieri Teixeira (http://lattes.cnpq.br/8075878706053206)
E-mail: mario.teixeira@ifc.edu.br
14) Ricardo Evandro Mendes (http://lattes.cnpq.br/2536520210935861)
E-mail: ricardo.mendes@ifc.edu.br
15) Robilson Antonio Weber (http://lattes.cnpq.br/8313914807759368)
E-mail: robilson.weber@ifc.edu.br
16) Teane Milagres Augusto Gomes (http://lattes.cnpq.br/9251697814558527)
E-mail: teane.gomes@ifc.edu.br
17) Vanessa Peripolli (http://lattes.cnpq.br/5838692965770724)
E-mail: vanessa.peripolli@ifc.edu.br

Colaboradores
1) Jaqueline Inês Alves de Andrade (http://lattes.cnpq.br/1242652166079195)
E-mail: jaqueline.andrade@ifc.edu.br
2) Juliano Santos Gueretz (http://lattes.cnpq.br/0226756068414551)
E-mail: juliano.gueretz@ifc.edu.br
3) Marcella Zampoli de Assis (http://lattes.cnpq.br/2793035958994719)
E-mail: marcella.assis@ifc.edu.br
4) Soraya Regina Sacco Surian (http://lattes.cnpq.br/3268722903494535)
E-mail: soraya.surian@ifc.edu.br
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